
UCHWAŁA NR  XXVI.192.2021

RADY MIEJSKIEJ W ZABŁUDOWIE

z dnia 5 marca 2021r. 

w sprawie wyrażenia zgody na przyjęcie od Gminy Juchnowiec Kościelny zadania
zleconego z zakresu administracji rządowej dotyczącego objęcia pomocą społeczną
mieszkańców Gminy Juchnowiec Kościelny w formie usług Środowiskowego Domu

Samopomocy w Krynickich.

Na podstawie art. 10 ust. 1, art.18 ust. 2 pkt 12 w związku z art.74 ust.1 ustawy z dnia 8
marca 1990 r. o samorządzie gminnym (j.t. Dz.U. z 2020, poz.713 j.t.), art.18 ust. 1 pkt 5
ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz.U. z 2020 r. poz.1876 t. j.) oraz §
7ust.  4  rozporządzenia  Ministra  Pracy  i  Polityki  Społecznej  z  dnia  9  grudnia  2010  r.  
w sprawie środowiskowych domów samopomocy (Dz.U. z 2020 r. Nr 249 j. t.), uchwala się
co następuje.

§ 1 1. Rada Miejska w Zabłudowie wyraża zgodę na przyjęcie od Gminy Juchnowiec 
Kościelny zadania polegającego na wsparciu dla osób przewlekle psychicznie chorych, dla 
osób z niepełnosprawnością intelektualną, dla osób wykazujących inne przewlekłe zaburzenia
czynności psychicznych dla mieszkańców Gminy Juchnowiec Kościelny.

2. Szczegółowe zasady realizacji przejętego zadania określi stosowne porozumienie.

§ 2 Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Zabłudów.

§ 3 Uchwałą wchodzi w życie z dniem podjęcia.

    Przewodniczący Rady

           Antonina Kuna

 


	UCHWAŁA NR XXVI.192.2021
	RADY MIEJSKIEJ W ZABŁUDOWIE
	z dnia 5 marca 2021r.
	Przewodniczący Rady
	Antonina Kuna

